
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 31/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 47.291 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się wydatki o kwotę - 47.291 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2011 r.: 

1)zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 11.823 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

2)zwiększa się plan wydatków o kwotę - 11.823 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 18.952.920 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.319.742 zł, 

2)dochody majątkowe - 4.633.178 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 20.053.857 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.978.519 zł, 

2)wydatki majątkowe - 6.075.338 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.100.937 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 288.708 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 812.229 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2775.625 zł, w tym wolne środki - 812.229 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 1.963.396 zł, a rozchody - 1.674.688 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2011 r. przedstawia załącznik nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 407.474 0 407.474

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77.262 47.291 124.553 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0 47.291 47.291
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0 47.291 47.291

Razem: 16.315.251 47.291 16.362.542

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.182.904 0 2.182.904

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 638.776 0 638.776

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 298.824 47.291 346.115 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0 47.291 47.291
  3240 Stypendia dla uczniów 0 47.291 47.291

Razem: 17.184.886 47.291 17.232.177

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.182.904 0 2.182.904

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 4

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 62.000 - 11.823 50.177 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 62.000 - 11.823 50.177
  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 32.060 - 11.823 20.237

4810/1 Rezerwy - rezerwa celowa 29.940 0 29.940
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 346.115 11.823 357.938 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 47.291 11.823 59.114
  3240/1 Stypendia dla uczniów 0 11.823 11.823

Razem: 17.232.177 0 17.232.177

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 5

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 marca 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku 
zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów własnych o kwotę - 47.291 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym tzw. stypednia, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie zwiększenia wydatków 
własnych ze środków budżetu państwa o kwotę - 47.291 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów 
dla uczniów, 

3)W załączniku nr 3 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2011 r. polegających na 
rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 11.823 zł z przeznaczeniem na 
20% dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie wypłaty stypendiów dla uczniów. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


